JUIZ DE FORA
Pf2 F F E I TURA

Memorando n° 1918/2021/SG 	 05 de fevereiro de 2021

De: Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Para: Lígia Inhan
Secretaria de Transformação Digital e Administrativa
STDA

Referência:Ofício CM n° 0309/2021
Pedido de Informação n° 0046/2021

Assunto: Encaminha Pedido de Informação

Encaminho, para conhecimento e providências cabíveis, a demanda
descrita abaixo, formulada pela Câmara Municipal.

Considerando a necessidade de cumprimento de prazos previstos na legislação,
indico a data abaixo, para retorno da resposta a esta Secretaria.

Atenciosamente,

Cidinha Louzada
Secretária de Governo

Data de
Retorno SG
05/02/2021

Vereador

MAURICIO DELGADO

Documento n°
Pl. 0046/21

Ementa
Informações relacionadas ao imóvel - antiga Escola Municipal Jose Calil Ahouagi -
localizado na Alameda das Acácias, s/n,— Nova Califórnia, nesta cidade.

.:,,,)focoLcs

Secretaria de Governo
Av, Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax (32) 3690 - 771

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1